4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта  2013

	№
	37/209-3

	г.Торжок

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия  города Торжка постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1, приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г.Торжка В.Н.Феоктистова.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                    Л.Н.Машукова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии г.Торжка

	от 19 марта  2013 года № 37/209-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Торжка Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Коваленко Ольга Николаевна
	09.11.1966
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1096

	2.
	Талипова Елена Борисовна
	08.03.1979
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1096

	3.
	Машукова Орозган Бекеевна
	17.07.1948
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1096, 1098, 1100, 1101, 1104, 1106, 1111, 1112,  1115, 1116, 1118

	4.
	Кондратова Юлия Семеновна
	16.11.1990
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Торжокский государственный промышленно-гумманитарный колледж"

	1096

	5.
	Беляева Елена Львовна
	08.09.1965
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1097

	6.
	Нефедченкова Наталья Викторовна
	10.09.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1097

	7.
	Вареца Вера Ивановна
	21.08.1950
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1097

	8.
	Козин Александр Александрович
	10.12.1954
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №6"

	1097

	9.
	Мясникова Наталья Николаевна
	26.11.1973
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1
	1098

	10.
	Богомолова Наталья Юрьевна
	13.06.1971
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1098

	11.
	Ипполитов Артём Викторович
	04.11.1985
	собрание избирателей по месту работы, ОАО "Пожтехника"

	1098

	12.
	Картошкин Александр Юрьевич
	04.02.1981
	собрание избирателей по месту работы, ОАО "Пожтехника"

	1098

	13.
	Калинина Надежда Васильевна
	22.04.1950
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1099

	14.
	Коробочкина Наталья Юрьевна
	26.07.1966
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1099

	15.
	Вареца Сергей Андреевич
	09.02.1946
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1099

	16.
	Буннакова Людмила Дмитриевна
	09.01.1968
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1099

	17.
	Рожкова Марина Алексеевна
	12.02.1978
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования  "Торжокский педагогический колледж им.Ф.В.Бадюлина"

	1099

	18.
	Суслов Владимир Иванович
	03.07.1950
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования  "Торжокский педагогический колледж им.Ф.В.Бадюлина"

	1099

	19.
	Иванова Галина Юрьевна
	11.01.1966
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1100

	20.
	Козловская Ирина Владимировна
	28.10.1979
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1100

	21.
	Наумова Мария Федоровна
	01.07.1955
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Гимназия №7"

	1100

	22.
	Дорогуш Станислав Алексеевич
	05.01.1981
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1101

	23.
	Черепан Татьяна Васильевна
	04.08.1953
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1101

	24.
	Воробьев Николай Петрович
	20.01.1955
	собрание избирателей по месту работы, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Юность"

	1101

	25.
	Кузнецова Ольга Николаевна
	02.05.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1102

	26.
	Милашевич Наталия Дмитриевна
	08.02.1990
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1102

	27.
	Глушенков Василий Афанасьевич
	21.02.1927
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1102

	28.
	Михайлова Наталия Александровна
	29.11.1976
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"

	1102

	29.
	Дробышева Екатерина Евгеньевна
	08.03.1983
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1
	1103

	30.
	Кондратьева Татьяна Васильевна
	25.10.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1103

	31.
	Коноваленко Татьяна Николаевна
	30.07.1948
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1103

	32.
	Морозова Алина Александровна
	01.08.1990
	собрание избирателей по месту работы, Федеральное государственное общеобразовательное учреждение "Торжокский политехнический колледж Росрезерва"

	1103

	33.
	Губанова Юлия Борисовна
	16.03.1987
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1104

	34.
	Митина Ольга Александровна
	10.04.1953
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1104

	35.
	Завьялова Надежда Михайловна
	15.03.1962
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №3"

	1104

	36.
	Соловьёва Людмила Викторовна
	01.07.1955
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №3"

	1104

	37.
	Насекина Юлия Александровна
	13.07.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1105

	38.
	Павленко Лариса Павловна
	09.02.1965
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1105

	39.
	Нечаев Александр Алексеевич
	21.06.1950
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1105

	40.
	Кузнецова Елена Анатольевна
	21.04.1975
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1106

	41.
	Цыганова Татьяна Николаевна
	28.08.1955
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1106

	42.
	Васильева Ираида Васильевна
	02.07.1956
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Тверской промышленно-экономический колледж"

	1106

	43.
	Бабонина Галина Евгеньевна
	04.11.1955
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1107

	44.
	Исаковская Инна Николаевна
	26.01.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1107

	45.
	Сафронова Зинаида Михайловна
	09.09.1969
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1107

	46.
	Антонова Ирина Юрьевна
	02.05.1992
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №5"

	1107

	47.
	Рончашова Татьяна Владимировна
	07.01.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1108

	48.
	Цабунина Светлана Анатольевна
	27.04.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1108

	49.
	Смирнов Василий Иванович
	10.12.1956
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1108

	50.
	Ершова Галина Викторовна
	27.08.1967
	собрание избирателей по месту работы, Муниципальное бюджетное учреждение "Городской центр социальной помощи молодежи"

	1108

	51.
	Малышкина Анна Александровна
	27.06.1988
	 собрание избирателей по месту жительства ,г.Торжок. Калининское шоссе, д.33б

	1108

	52.
	Волкова Ирина Викторовна
	08.11.1972
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1109

	53.
	Коршунова Наталья Олеговна
	06.09.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1109

	54.
	Петрова Лидия Анатольевна
	26.10.1950
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1109

	55.
	Титова Карина Игоревна
	30.06.1990
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1109

	56.
	Нафикова Алёна Рафиковна
	08.05.1983
	собрание избирателей по месту работы, МБУК "Информационно-методический центр»

	1109

	57.
	Галыгина Татьяна Павловна
	02.11.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1110

	58.
	Иванова Наталья Николаевна
	12.01.1980
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1110

	59.
	Лисенков Анатолий Сергеевич
	21.02.1938
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1110

	60.
	Сиротин Роман Николаевич
	16.06.1977
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1110

	61.
	Яковлева Марина Владимировна
	12.01.1972
	собрание избирателей по месту работы, ЛПУ филиал ООО "Газпром трансгаз Санкт-Петербург"- Торжокское ЛПУ МГ СОК "Олимп"

	1110

	62.
	Ахтеньева Валентина Николаевна
	24.08.1949
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1
	1111

	63.
	Шилина Елена Ивановна
	08.01.1970
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1111

	64.
	Иванова Наталья Витальевна
	08.06.1972
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Центр образования"

	1111

	65.
	Белоусова Оксана Валерьевна
	01.11.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1
	1112

	66.
	Пугачева Наталья Юрьевна
	29.12.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1112

	67.
	Мазненкова Татьяна Николаевна
	10.01.1973
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1112

	68.
	Середонина Ольга Ивановна
	19.06.1982
	собрание избирателей по месту работы, Государственное научное учреждение "Всесоюзный научно-исследовательский институт льна" Россельхозакадемии

	1112

	69.
	Фомина Марина Анатольевна
	24.07.1979
	собрание избирателей по месту работы, Государственное научное учреждение "Всесоюзный научно-исследовательский институт льна" Россельхозакадемии

	1112

	70.
	Черкасова Нина Александровна
	30.05.1957
	собрание избирателей по месту работы, Государственное научное учреждение "Всесоюзный научно-исследовательский институт льна" Россельхозакадемии

	1112

	71.
	Морозова Любовь Алексеевна
	09.09.1957
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1113

	72.
	Семенюк Георгий Владимирович
	28.08.1991
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1113

	73.
	Гук Раиса Дмитриевна
	21.02.1937
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1113

	74.
	Цветкова Татьяна Анатольевна
	13.05.1959
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1113

	75.
	Макаева Альфия Хасяновна
	19.11.1978
	собрание избирателей по месту работы,  МБУ "Городской дом культуры"

	1113

	76.
	Панова Жанна Анатольевна
	01.12.1968
	собрание избирателей по месту работы, МБУ "Городской дом культуры"

	1113

	77.
	Золина Светлана Анатольевна
	22.03.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1114

	78.
	Игнатова Светлана Борисовна
	11.11.1979
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1114

	79.
	Смирнова Ольга Михайловна
	16.03.1948
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1114

	80.
	Шонина Татьяна Александровна
	13.06.1973
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №8"

	1114

	81.
	Моргунова Алла Дмитриевна
	28.10.1964
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1
	1115

	82.
	Столярова Галина Валентиновна
	31.08.1961
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1115

	83.
	Новикова Алла Владимировна
	26.09.1966
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Гимназия №2"

	1115

	84.
	Холопова Елена Михайловна
	19.03.1979
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Гимназия №2

	1115

	85.
	Гусева Анжелика Николаевна
	26.06.1972
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1116

	86.
	Салова Алла Юрьевна
	24.10.1965
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1116

	87.
	Захаров Дмитрий Сергеевич
	09.09.1980
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №4"

	1116

	88.
	Мужейко Мариан Леонтьевич
	16.03.1980
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1117

	89.
	Шохина Людмила Владимировна
	26.09.1974
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1117

	90.
	Ефремов Владимир Александрович
	22.02.1936
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1117

	91.
	Шелковая Евгения Наумовна
	05.05.1959
	cобрание избирателей по месту работы, МБУ "Городской центр социальной помощи молодежи" г.Торжок

	1117

	92.
	Мариненкова Ольга Ивановна
	25.04.1969
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 1
	1118

	93.
	Панова Влада Сергеевна
	13.05.1993
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2
	1118

	94.
	Цветкова Ирина Геннадьевна
	31.05.1983
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	 1
	1118

	95.
	Евдокимова Людмила Владимировна
	23.10.1957
	 собрание избирателей по месту жительства ,г.Торжок,  ул.Белинского,9

	1118

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии г.Торжка

	от 19 марта  2013 года № 37/209-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия города Торжка Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Елисеева Елена Олеговна
	17.10.1960
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	1

	2.
	Цедик Лариса Николаевна
	04.08.1959
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	2

	3.
	Иванова Надежда Ивановна
	11.10.1952
	Торжокское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1

	4.
	Кулагин Дмитрий Валерьевич
	24.05.1986
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1

	5.
	Беговщик Елена Александровна
	03.03.1960
	Собрание избирателей по месту работы , Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Торжокская центральная районная больница"

	6.
	Выжимова Ольга Викторовна
	17.09.1976
	Собрание избирателей по месту работы , Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Торжокская центральная районная больница"

	7.
	Макарова Ольга Валерьевна
	18.09.1974
	Собрание избирателей по месту работы , Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Торжокская центральная районная больница"

	8.
	Романец Наталья Ивановна
	01.11.1964
	Собрание избирателей по месту работы , Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Торжокская центральная районная больница"

	9.
	Рукавишникова Олеся Владимировна
	04.06.1981
	Собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Торжокская центральная районная больница"